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Inauguracja Młodzieżowej Rady Powiatu
Włoszczowskiego

W dniu 5 grudnia 2022 r. w Starostwie Powiatowym we Włoszczowie odbyła się inauguracja Młodzieżowej Rady
Powiatu  Włoszczowskiego  połączona  z  wręczeniem  stypendiów  Starosty  Włoszczowskiego  za  wysokie  wyniki  i
szczególne  osiągnięcia  w  nauce.  Zgromadzonych  na  sali  konferencyjnej  gości  powitał  gospodarz  uroczystości
Zbigniew Matyśkiewicz - Przewodniczący Rady Powiatu Włoszczowskiego.

W uroczystości udział wzięli: Bartłomiej Dorywalski – Poseł na Sejm RP, Andrzej Pruś -  Przewodniczący Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego, Artur Konarski -  Radny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, Dariusz Czechowski
– Starosta Włoszczowski, Łukasz Karpiński - Wicestarosta, Członkowie Zarządu Powiatu - Małgorzata Gusta i Rafał
Pacanowski, a także Marta Solińska-Pela - Dyrektor Kancelarii Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego oraz Veronika
Kurdybakha – Radna Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. Ponadto w uroczystości uczestniczyli
dyrektorzy szkół, kierownicy powiatowych jednostek organizacyjnych oraz rodzice młodzieży.

Pierwszym punktem uroczystości było wręczenie Młodzieżowym Radnym przez Starostę Włoszczowskiego
zaświadczeń o wyborze do ww. gremium. W Radzie zasiądzie 15 młodych osób, charakteryzujących się szczególnym
zaangażowaniem w sprawy społeczne oraz wolontariat.

Następnie dokonano wręczenia stypendiów Starosty Włoszczowskiego. W tegorocznej edycji wyróżniono 17 uczniów
ze szkół prowadzonych przez Powiat. Nagrodzeni uczniowie wyróżniają się nie tylko wysokimi wynikami w nauce, ale
również ponad obowiązkową aktywnością naukową, promując - z sukcesami - swoje szkoły na olimpiadach i
konkursach wiedzy każdego szczebla.

Z kolei sesję inauguracyjną Młodzieżowej Rady Powiatu otworzyła i poprowadziła najstarsza wybrana radna -
Magdalena Rajek. W tej części radni złożyli ślubowanie.

Na zakończenie uroczystości głos zabrali zaproszeni goście, którzy w swoich przemówieniach pogratulowali, zarówno
wybranym radnym, jak i wyróżnionym uczniom, determinacji w osiąganiu wytyczonych celów, życząc samych
sukcesów oraz owocnej i systematycznej pracy, wyrażając jednocześnie zadowolenie z faktu, posiadania tak
uzdolnionej i chętnej do ciężkiej pracy młodzieży.


